
Wydruk z 2015.11.26

Podka.2005.20.242 - Zasady zwrotu wydatków przeznaczonych w ramach zadań własnych gminy na 
dożywianie uczniów oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych i gimnazjów.

Wersja 2005.03.04 do ...

Podka.2005.20.242

UCHWAŁA Nr 149/XXIII/04
RADY GMINY W DUBIECKU

z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych w ramach zadań własnych 
gminy na dożywianie uczniów oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych i 

gimnazjów

(Rzeszów, dnia 17 lutego 2005 r.)

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 8 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 48 ust. 1 i 5, art. 96 ust. 1, ust.2 i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) Rada Gminy 
w Dubiecku uchwala co następuje:

§ 1. Pomoc w formie dożywiania przyznawana jest w zależności od sytuacji 
materialnej rodziny lub opiekuna ucznia.

§ 2. Świadczenie w formie posiłku przysługuje bezpłatnie uczniowi uczęszczającemu 
do oddziału przedszkolnego, szkoły podstawowej lub gimnazjum, jeżeli miesięczny dochód 
na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa 
wart. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.

§ 3. 1. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia kształtuje się powyżej 150% 
kryterium na osobę określonego w ustawie o pomocy społecznej koszt posiłku dla tego 
ucznia podlega zwrotowi w całości.

2. Sposób zwrotu wydatków od świadczeniobiorców za udzielone świadczenie 
określony zostanie w decyzji administracyjnej przyznającej świadczenie w formie posiłku.

§ 4. W przypadkach szczególnych, zwłaszcza jeżeli żądanie zwrotu wydatków na 
udzielone świadczenia w całości lub części stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne 
obciążenie lub też niweczyłoby skutki udzielonej pomocy - Kierownik Ośrodka Pomocy na 
wniosek pracownika socjalnego lub osoby zainteresowanej może odstąpić od żądania 
takiego zwrotu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dubiecku a nadzór nad jej realizacja Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 79/VII/1999 r. rady Gminy w Dubiecku z dnia 27 kwietnia 
1999 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych w ramach zada n własnych 
gminy na dożywianie uczniów w szkole.

Strona 1 z 2Zasady zwrotu wydatków przeznaczonych w ramach zadań własnych gminy na doży...

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543073097_1621393555...



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego w wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia.

Strona 2 z 2Zasady zwrotu wydatków przeznaczonych w ramach zadań własnych gminy na doży...

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448543073097_1621393555...


